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Uczniowie klas trzecich starachowickich liceów uczestniczyli w spotkaniu edukacyjnym, którego celem było przekazanie praktycznej wiedzy dotyczącej
samorządności oraz tego jak załatwiamy urzędowe formalności.

 

Gości powitali Marcin Gołębiowski - Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych oraz Iwona Tamiołło - kierownik Centrum Kreatywności Pałacyk.

- Witam w gościnnych murach Centrum Kreatywności Pałacyk. Oddajemy to miejsce do waszej dyspocyzji. Dziś chcemy przybliżyć wam tematykę dotyczącą
funkcjonowania urzedów w naszym mieście. Za chwilę będziecie dorosłymi ludźmi, dlatego warto zdobyć wiedzę jakie sprawy będziecie już niebawem mogli
załatwiać - powiedział Marcin Gołębiowski.

28 maja 2024

Lekcja WOS-u w Pałacyku

Centrum Kreatywności Pałacyk od początku tętni zyciem. Jego drzwi są otwarte dla wszystkich mieszkańców Starachowic. Ostatnio gościli tutaj młodzi ludzie
ze starachowickich liceów. Była to doskonała okazja do zorganiozowania swoistej lekcji dotyczącej funkcjowania urzedów zlokalizownaych na terenie miasta. 



Każdy z przybyłych młodych ludzi niebawem będzie wyrabiał dowód osobisty, prawo jazdy, czy rejestrował swój pierwszy samochód. Co trzeba zrobić osobiście, a
jakie formalności możemy załatwić przez internet? O tym m.in. mówili prelegenci zaproszeni do udziału w spotkaniu:
- Tomasz Porębski – Sekretarz Miasta Starachowice
- Marcin Sowula – Dyrektor Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego
- Anna Kołodziej – Główny Specjalista ds. Uprawnień i Praw Jazdy Starostwa Powiatowego
- Michał Gutowski – Dyrektor Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji
Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów
do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty
składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie
dotacji z budżetu Miasta Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


